
UBND HUYỆN VĨNH BẢO 

TRƯỜNG THCS TÂN HƯNG – THỊ TRẤN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:      /QĐ-TrH        Tân Hưng,  ngày 21 tháng 3 năm 2024 

                             

      QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Ban giám khảo Hội thi đóng vai và kể chuyện theo 

sách, giới thiệu “Cuốn sách em yêu” năm 2024  
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TÂN HƯNG – THỊ TRẤN 

     Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung 

học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

    Căn cứ Công văn số 216/GDĐT ngày 14/3/2024 của Phòng Giáo dục và 

Đào tạo Vĩnh Bảo về việc tổ chức Ngày Sách và văn hóa đọc Việt Nam lần thứ 

Ba năm 2024; 

        Căn cứ Kế hoạch số 48/KH-TrH ngày 20/3/2024 của trường THCS Tân 

Hưng – Thị Trấn về việc tổ chức Ngày Sách và văn hóa đọc Việt Nam lần thứ Ba 

năm 2024; 

        Xét đề nghị của giáo viên phụ trách công tác thư viện và năng lực cán bộ, 

giáo viên nhà trường, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban giám khảo Hội thi đóng vai và kể chuyện theo 

sách, giới thiệu “Cuốn sách em yêu” năm 2024 gồm các ông (bà) có tên trong 

danh sách kèm theo. 

Điều 2. Ban giám khảo Hội thi đóng vai và kể chuyện theo sách, giới 

thiệu “Cuốn sách em yêu” năm 2024 trường THCS Tân Hưng – Thị Trấn có 

trách nhiệm đánh giá, chấm điểm, xếp loại các tiết mục dự thi của học sinh các 

lớp khối 6, 7, 8 đảm bảo khách quan, chính xác, công bằng. 

Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT,   

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

     Nguyễn Thị Hồng 

 



2 

DANH SÁCH 

Ban giám khảo Hội thi đóng vai và kể chuyện theo sách,  

giới thiệu “Cuốn sách em yêu” năm 2024  

 (Kèm theo Quyết định số     /QĐ-TrH ngày 21 tháng 3 năm 2024 của  

Hiệu trưởng trường THCS Tân Hưng – Thị Trấn) 
 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Trần Thị Hương Phó Hiệu trưởng Trưởng ban 

2 Lê Thị Thu Hoài Tổ trưởng tổ KHXH Phó Trưởng ban 

2 Nguyễn Thị Minh Mến GV TPT Thư ký 

4 Đặng Thu Hiền Giáo viên Văn Ủy viên 

5 Nguyễn Thị Kim Anh 
GV phụ trách Thư 

viện 
Ủy viên 

(Danh sách có 05 người)  
   

 

 
 

 

 

 


		2024-03-21T15:18:53+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hồng <nguyenthihong.th@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-21T15:58:10+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN HƯNG-THỊ TRẤN <vanthu.thcstanhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-21T15:58:11+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN HƯNG-THỊ TRẤN <vanthu.thcstanhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-21T15:58:11+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN HƯNG-THỊ TRẤN <vanthu.thcstanhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-21T15:58:12+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN HƯNG-THỊ TRẤN <vanthu.thcstanhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




